G-L/A4-G-L
FICHE TECHNIQUE V3 - 07/01/2020
Existe en INOX A4
FB90
EUROPEAN TECHNICAL
ASSESSMENT
ETAG 020
CARACTÉRISTIQUES MISE EN ŒUVRE

mm
Ø perçage
mm
Prof. perçage
mm
Empreinte
TX
Ø x Longueur vis
mm
VIS TÊTE FRAISÉE
ACIER ZINGUÉ
VIS TÊTE FRAISÉE
INOX A4
8
80 10 8 90 TX30 6 x 85 G-L08080 -
100 30 8 110 TX30 6 x 105 G-L08100 -
120 50 8 130 TX30 6 x 125 G-L08120 -
140 70 8 150 TX30 6 x 145 G-L08140 -
10
80 10 10 90 TX40 7 x 85 G-L10080 A4-G-L10080
100 30 10 110 TX40 7 x 105 G-L10100 A4-G-L10100
120 50 10 130 TX40 7 x 125 G-L10120 A4-G-L10120
140 70 10 150 TX40 7 x 145 G-L10140 -
160 90 10 170 TX40 7 x 165 G-L10160 -
200 130 10 210 TX40 7 x 205 G-L10200 -
230 160 10 240 TX40 7 x 235 G-L10240 -
TX
tinst
TX
tinst